АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  05.11.2013 г. №408
         с.Жирятино

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Жирятинского района

за 9 месяцев 2013 года
         В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Утвердить отчет об исполнении бюджета Жирятинского района за 9 месяцев 2013 года по доходам в сумме 90823945,80 рублей, расходам в сумме 83229578,09 рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 7594367,71 рублей и  следующими показателями:
         по доходам бюджета Жирятинского района за 9 месяцев 2013 года согласно приложению №1;
         по расходам бюджета Жирятинского района по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета за 9 месяцев 2013 года согласно приложению №2;
          по расходам бюджета Жирятинского района по ведомственной структуре за
9 месяцев 2013 года согласно приложению №3;

          по источникам финансирования дефицита бюджета Жирятинского района за 9 месяцев  2013 года согласно приложению №4.
          И.о. главы администрации района                                          И.В.Тищенко

          Исп. Солодухина Л.А.

            тел. 3-06-03